
_ v
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara [I. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
VORS spol. s r. o.
Dvořákova 161/14
37001 České Budějovice
IČO: 14501201 DIČ: CZ14501201

L _
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/926/2024 Ing. Jan Borovka 386802525 borovkaj@c-budejovice.cz 14.02.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/040

Kácení a prořezávky na pozemcích v majetku statutárního města České Budějovice - Rámcová
dohoda č. 2022002359 - Likvidace následků sněhové kalamity 5. část

Na základě rámcové dohody č. 2022002359 a její přílohy č. 1 (nabídkový list) u Vás objednáváme dílčí plnění v 
předpokládaném rozsahu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 297 290,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 15.3.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:   
J odbor  

Mgr. Tomáš  
vedoucí odboru spfavy veřejných statků

Rozpočtově kry to A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800



Provádění údržby a kácení dřevin, odstraňování pařezů a ost.dřevin na území sm Č.Budějovice VORS sp

spec.
v v r ?Datum por. číslo specifikace prací mj. zásahu cena
192 ZŠ Máj 2 25 OPN 13750
201 Plzeňská 32,35 20 OPN 11000
202 Stromovka 4 25 OPN 13750
203 Kubátová 25 6 OPN 3300
204 Sektor Pražská 35 OPN 19250
205 Železničářská 1 5 OPN 2750
206 J. Čarka 2 4 OPN 2200
207 Strakonická 14 OPN 7700
208 Vodní 27 25 OPN 13750
209 Puklicova 36 17 OPN 9350
210 Suchomelská 18 10 OPN 5500
211 Puklicova 27 10 OPN 5500
212 Jánošíkova 9 9 OPN 4950
214 Fr. Ondříčka 32 10 OPN 5500
215 Bachmačská 22 10 OPN 5500
216 V Oblouku 1 10 OPN 5500
217 Pražská 35 1 KLS 560
217 15 OPN 8250
218 OD Družba x Pošta 20 OPN 11000
219 Plzeňská DH 8 OPN 4400
220 Antala Staška 20 OPN 11000
221 Větrná 8 3 KJS 1500
221 3 ODSP 1350
221 6 OPN 3300
222 Nádražní 68 8 OPN 4400
223 Puklicova 4 8 OPN 4400
224 Plzeňská 4 15 OPN 8250
225 U Trojice 20 14 OPN 7700
226 Jánošíkova 5 8 OPN 4400
226 10 OV 4000
227 J. Opletala 63 1 KJS 580
227 8 OV 3200
227 4 OPN 2200
228 Stromovka 5 55 OPN 30250
229 V Talicha 11 10 OPN 5500
230 Klostermanova 16 6 OPN 3300
231 Svoz dřeva 15 OPN 8250
232 DH J. Opletala 20 OPN 11000
232 25 OV 10000
233 K. Buriana 3 5 OPN 2750
236 Malý jez 15 OPN 8250
237 Komenského 11,13 15 OPN 8250

Cena celkem 297290]

Provádění údržby a kácení dřevin, odstraňování pařezů a ost.dřevin na území sm Č.Budějovice VORS sp

Datum
v v r ■

por. číslo specifikace prací mj.
spec.

zásahu cena
192 ZŠ Máj 2 25 OPN 13750
201 Plzeňská 32,35 20 OPN 11000
202 Stromovka 4 25 OPN 13750
203 Kubátová 25 6 OPN 3300
204 Sektor Pražská 35 OPN 19250
205 Železničářská 1 5 OPN 2750
206 J. Čarka 2 4 OPN 2200
207 Strakonická 14 OPN 7700
208 Vodní 27 25 OPN 13750
209 Puklicova 36 17 OPN 9350
210 Suchomelská 18 10 OPN 5500
211 Puklicova 27 10 OPN 5500
212 Jánošíkova 9 9 OPN 4950
214 Fr. Ondříčka 32 10 OPN 5500
215 Bachmačská 22 10 OPN 5500
216 V Oblouku 1 10 OPN 5500
217 Pražská 35 1 KLS 560
217 15 OPN 8250
218 OD Družba x Pošta 20 OPN 11000
219 Plzeňská DH 8 OPN 4400
220 Antala Staška 20 OPN 11000
221 Větrná 8 3 KJS 1500
221 3 ODSP 1350
221 6 OPN 3300
222 Nádražní 68 8 OPN 4400
223 Puklicova 4 8 OPN 4400
224 Plzeňská 4 15 OPN 8250
225 U Trojice 20 14 OPN 7700
226 Jánošíkova 5 8 OPN 4400
226 10 OV 4000
227 J. Opletala 63 1 KJS 580
227 8 OV 3200
227 4 OPN 2200
228 Stromovka 5 55 OPN 30250
229 V Talicha 11 10 OPN 5500
230 Klostermanova 16 6 OPN 3300
231 Svoz dřeva 15 OPN 8250
232 DH J. Opletala 20 OPN 11000
232 25 OV 10000
233 K. Buriana 3 5 OPN 2750
236 Malý jez 15 OPN 8250
237 Komenského 11,13 15 OPN 8250

Cena celkem 297290]


